
Zarządzenie Nr 33/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 7 lutego 2018r.

w sprawie wskazania placówki  pełniącej funkcję wiodącego ośrodka koordynacyjno-

rehabilitacyjno-opiekuńczego 

Na podstawie art. 90 v ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U.

z 2017 r. poz. 2198 ze zm.) w związku z  art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wskazuje się Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Ostrołęce z siedzibą przy ul. Oświatowej

1,  07  –  410  Ostrołęka,  jako  placówkę  pełniącą  funkcję  wiodącego  ośrodka  koordynacyjno-

rehabilitacyjno- opiekuńczego w Mieście Ostrołęka.

§ 2.

Zadania  wiodącego  ośrodka  koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego,  o  którym  mowa

w § 1, określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 września 2017 r. w sprawie

szczegółowych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych (Dz. U.

z 2017 r. poz. 1712).

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


